
O B JE D N Á V K A Č. :4500968760 Str. 1,'2

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cargo, a.s. Innofřeieht Czech s.r.o.
Jankovcova 1569/2c Pražákova 1008/69, Štýřice
170 0'0 Praha 7 - Holešovice 639 00 Brno

Zapsané v obch. rejsťříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844
lČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. DODAVATEL
ČíSlo účtu: Innofřeight Czech s.r.o.

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury): Pražákova 1008/69, Štýřice
Cd Cargo. a.s. 639 00 Brno
Jankovcova 1569/2C IČ: 05656176
170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ: CZ05656176

Položka Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množství Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

Celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovaný termín dodání: um tisku:

Místo dodání: Doprava:
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova J569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

Platební podmínky:
J Na fakturu uvede dodavatel číslo této objednávky. Faktura musS obsahovat náiežitosh řádného daňového dokladu ve smyslu platných právňich předpisů. Kopie
tcío objcdnävky dodavatdem tvoří přílohu Cáktuury a bez ni nebude faktura objednatelem zaúčtována a proplacena.
2. Faktura bude v papírové podobč zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s.. Odbor účctnictvi, jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 - Holešovice. V soudadu sc zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z ptidímC hodnoty, ve mění po"Ldejší¢h předpisů. (dále jen "Zákon o DPH") odbčratcl souhlasí, že faktura může být lťÍŽ odbera[e]i 7äsŔna
dektronicky (dálé jen "Elekrmnieká f'akrura"), a to výlučnč na c-mailové adresy cz pro dodavatelské fakcury určené na zasílací adresu Cd Car£o,
a. s., Jankovcova I569/2c. 17000 Praha 7, Hokšovice. Ejektmnická Eaktura bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a § 435 cAsi l zákona č.
89/201? Sb , občanský zákoník, v pkuiém uíční. Elekuomcká faktura bude ptimo z účetního syslému dodavate!e v elekúonické podobě a tato
clekcronická podoba bude pÍ'edstavova[ originálni verzi čČCMO dokladů evtdovmou v účetnictví odběratele. V ph"padč, že není možné generovat Elcktromckou
fakturu přímo z účemiho syscCmu dodavačdm bude tato opatřena zaručeným ekkuonickým pcidpisun založeným na kvalifikovaném cmiňkátu vc sniyslu zákona
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejfdch důvěru pro ejekímnickC uansúc4 krerý byl vydán kva]ifikovaným poskytovatelem takových dužeb. vedeným v
seznamu Mínmerstva vnitra. Elektronická faktura bude vyhotovéna ve formáfu PDF v četnosti l faktum = l pelf soubor Přílohy Elektronické faktury, které ň¢jsoU
součástí daňového dokladu, budou tasůány odbčratdi pouze ve fmMlech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána odbkateh
Elekumická fakfur& dodavätcl již odbčmdi nczášlc stejnou Eaktum duplicitnč v papírové podobě, pTijcú Elekuonické fúrury oďbératdcm bude následné
porvrzeno zpčmým odesláním zprávy o doručení na mailovou adresu, z níž byla faktura odcMm.
3. SpMnosí faktury j data vystavení. Dodavatel je povinen odeslat objednařeli faktum do 3 kalendátnkh dn! Ode dne jqího vystavení. V případě
prodlení dodavatele s ocieslárúm faktury se o dobu takového proďleaí prodlužuje doba 8plaulo$ti faktury. Připadne-h poslední den lhůty splatnosti na sobotu, neději
nebo svátek, je posledním dnem lhůty sp]alnos|i nejbližší následující µacovni dm.
4. V případě prodlení objdnatdc s úhradou faktuíy má dodavatel nárok na úrok z prodlení vc výši stanovené nařízením vlády C. 351/2013 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.
5. V pfípadč prodlení dodavatek s dodánfm předrMtu pjnční specifikovaného touto objédnávkou (tj. zejmérja ve stanoveW lhůtě. množswi, jakosti a provedení)
iná objednatel nárok na smluvní pokuíu vc výšj ové cajý předmětu plaéní bez DPH, který má být na základě [éuj objednávky dodán, a to za každý
započatý den prodlení, minimálaě však ve výši ždý započatý den prodlení.
6. Dodwaccj sc zavazuje. že ncbudc za dobu minimálně 14 kalmdáhúch dnů po splaumú faktury up!atňován vůči Cd Cargo, a.s. úrok z prodlení.
7. Dodävätd se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky z této obj¢dnávky/'$mlouvy vzniklé na z&ladě této objdnávky třetím
osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele, který nebude objednatekm bezdůvodně odmftán či pTodlužován. V případě pomšenľ íohoto smluvního
ujednám" dodavatekm, je objednare! oprávněn účtom smluvní pokutu ve výši 2 odnoty zastavené nebo postoupené pohledávky (bez DPH), minimálně však
ve výši to j v ptípadě, že by se takové postoupení nebo ustaveM pohledávky ukázalo jako neplatné.
8. Dodavatel není oprávněn pŕevcsi svá práva a povinnosti z tCro objednávky/smlouvy vmiklC na zäkjadč teto objednávky nebo její části na třetí osobu bez
pkdchozího výslovného pIscnwého souhlasu objednatele. V případě, že dodavatel paruSi toto ujednání, má objcdnattl nárok na smluvnf pokutu ve výši 100.000r
KČ, a to i v případě. že by se pkvod ukázal jako neplatný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu Škcxiy v plném rozsahu. Škoda bude objtdnatcli nahrazena v penězích
10 jakäcohv vzdání se práva, prominutí dluhu nebo uznání závazku je platné pouze za předpokladu, že bude učinčno dohodou smluvních stran uzavřenou
píscmnČ, v listinné podobě a podepsanou omvněnýmj zástupci obou smluvních síran.
j]. Objednard je oprávnčn jednosuanně započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) vmiklý na základě této smlouvy. a to jak splatný tak nesplatný. proti ccně
plnění, která má být objednatelem v souladu s e(jutq mlouvou uhrazena bez ohledu na skwečnosr, zda je již splmná či nikohv.
12. Dodavacel nemá právo na náhradu škody a objednatel není povinen hradit Škody vzniklou dodavateii tím, že objednatel oprávněně započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele. tj. smluvní sUmy vylučujÍ ust. § 1990 zákona 89R012 Sb .občanský zákoník, y p!auíém znéai (dAle jen "OZ').
13. Dodavatel se zavazuje bez zbycčnCho pr®kui omámíc Qbi¢dnata svou jn$o)v¢t}¢l nebo hrozbu jejího v'uuku. Objednatel je v pňpadč podeúen! na
insolvenci dodavacdt nebo její hroZbu nebo pod¢ú¢n{ na n:uhrazenf DPH nebo její krácení či vylákánf daňové výhody oprávněn odvést částku DPH z
uskutečněného zdamtdnCho plnčnf pňmo přfslušnCmu finančnímu úřadu, a to v návamosti na §109 a lO9a zákcna č 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v
platném znění (diSk jěľl "ZDPH'). V takovém připadč tuto skucečnost objednatel bez zbytečného odkladu omámí dodavateli Úhradou DPH na účet finančního



O B JE D N Á V K A č. :4500968760 Str. 2/2

úřadu se pohledávka dodavatclc vůči objednateli v částce uhrazeué DPH pováŽuje bez ohledu ŕja další ustanovení smlouvy za uhmmou. Zároveň dodavatel
neprodleně oznámí. zda wkio µcwedená platba jE evidována jeho správcem daně.
]4. Dodavaľej se zavazuje, že
a) bankovní Účet jím určený k úhradě pIněnf je účtem zvekjnčným vc smyslu § 96 odst. 2 ZDPH,
b) neprodleně p!semriě oznámí objednateli své omačení za ciespcdehltvého plátce ve smyslu § 106 ZDPH
15. objcdnatd je v případě vzniku mčeíd podle § 109 ZDPH oprávněn bez souhlasu dodavatele µstupovät podle §109a ZDPH tím, že v rozsahu zaplacení
DPH na účet správce daně se jeho závazek vůči dodavateli považuje u splněný.

Ostatní ujednání:
l, Tato objednávka se po akceptaci dodavaidem stává smlouvou ve smyslu OZ. ObjednaEel vylučuje ve šmýdu ust § 1740 odst. 3 oz plijetí nabídky s dodatkem
nebo odchylkou, tj odpovčd' s dcdatkwn nebo odchylkou není přijeúin cabídky, a to ani v případě, pokud tylo podstatným způsobem nemění podmínky obsažené b
této objcdUvce. Pokud dodavatel požaduje změny či odchylky oproti objednávce, musí být vŽdy písemně odsouhlaseoy Objednatelem.
2. V případč, že jde o kupní smlouvu pM: Pto smluvní vztah vzniklý na Ukladč této objednávky se nepc}užije ust. § 2093 OZ tj. v pTípadč dodáni většího
množství než stanoví tato objudnávka. ncdoeháä přebytečného množslví k uzaWcní kupní smlouvy ohledně ph:byrďnäo množsNi.
3. Jakékoliv právní jednání, které by mělo mít za následek vznik. změnu nebo zánik práv a povinnosú smluvních stran ve vztahu k předmEtu tělo objednávky musf
být učiněno písemně v listinné pcdobč a musí být s vyloučením ust. § 566 OZ řádně podepsáno oprávněnými osobami
4 Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří uedilnou mučást sďouvy utezi ubjednatejem a dodavatelem
S. Dodavacej akceprací objednávky stvTzůje, Že souhlasí s vcškerými obchodnfmi podmínkami v této objednávce (včetně jejich případných příloh) uvedenými.
6. Dodavard prohlašuje, že přdměi pinťní dodaný na základě t&O objednávky bude dcdaný v množství, provedmí a jakosti v rCto objednávce uvalené a bude mít
obvyklé vjas[nostj a bude způsobilý obvyklému použití Dodavaid poskyuje záruku Ijá celý předmä plnénf po dobu 24 měsíců ode dne převmi pfedmétu plnění,
7. Objednatel bude zachovávat mdčen!ivos| a ochranu důvěrných informací, které se dozví v $Quvi$kj$li s ?|něním smlouvy vzntklC ria zákkdč réto objednávky. Iv
pňpadč, že nedojde na zákiadč ľCtO objědnávky k u"Lavřcrú srdouvy, je tato objednávka a informace z ni plynoucí povaŽOvBa Lá důvěrnou Cd Cwgo, &.5. je
oprávněno jednostramč poskytnoul ujformäce, ň?. které se případně vztahuje ochrana dle této o'bjedňávky. v přfpadí že je k takovCmu postupu povinno na základě
plauíCho právního předpisu a/ncbo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnud:
a) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané povinnosti,
b) zvolí nejvhodnťjší pomp v dané věci tak, aby zároveň byl mmimalizován zásah do důvěrného charakteru informací.
8. Písemné poivrzení objednávky je dodavatel povinen doručit objednateli poštou (na adresu °'Název a adresa OS" a "Zpracovalel" výšcj do S pracovních dnů od
jejího doručení dodavatch, jinak sc nabídka považuje za odmítnutou a objcdmtel oaú povinen pKpadnč dodané plnění pľ¢yzf[.
9. Objďnatd může tuto objednávku odvolat do doby, neŽ je mu doručena její akccptace. Objďnatd můŽe touto &jednávku odvolat i vc lhůtč určené pto její
přijeri.
10 Objednatel vylučuje použití Ust. § 2609 OZ ohledně sv¢pornocného prodeje předmětu díla a/nebo zboží
j] Dodavatel na sebe v plném T(jzsahu pkbfrá nebezpečí změny okolnosú ve smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ
12. Dodavard prohlašuje. Že u něj není a Rcbudc vykonávána ndcgáhíí práce vc smyslu § S písm. c) zákona číslo 435i2®4 Sb., o zaměstnanosti, v plaWCm
znění (dále jako 7ákon O mněstnanosti"). takŽe veškerá Uvislá práce vykonávaná fyzickýrni osobami u něj je a buck konána v základním pmcovněprávnfm
vztahu. Pokud luľo práci vykonávajf nebo budou vykcmávat fýzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povojenfm k
zaměstnání, v souladu s vydaným povolcním k dlouhodobému pobytu za účelem tamčstnání vc zvláštních případech (tzv zděná kam) vydaným podle zvláštního
právoiho předpisu nebo v souladu s modrou kaňon zjistí-li objednatel, že dodwaíd umožňuje výkon ndegální práce, a (o nikoli pouze při Tealizacj tělO smlouvy,
je oprávně[j od smlouvy ®stoupit- Bude-li s ob.jednatetan v důsledku porušeM povinn06tí dodavatele zahájeno správní řízeni pro spáchbi správního deliktu dle §
140 odsr. 1 pfsrn. C) nebo e) Ukoná O nebo bude s ot}j¢dnal¢lem zahájeno správni Kzerú podle § 14la odst. 2 zákona o (O (Om, be
objednatel ručí za správní delikt dodavatele. pKpaUč paruší-li dodavatel kteroukoliv povinnost podle tohoto článku, iná objednatel právo na smluvní pokuíu ve
výši 7£ním této suůuvni pokuty není dčxčeno právo objednatele na náhradu Škody v plné výši. Pokud vznikne objednarell v důsledku umožnční
nelegální práce ze sírany dodavaíde škoda uložením pokuíy správni dáikt podle § 140 odst. 4 písm ľ) zákona o ?Amestnaljo$ti, nebo bude povům uhradil
pohmí z titulu ručcrú dle § 141a zákona o zaměstnanosti, je dodavatel povinen tuto škodu objcdnateh uhradit nejpozdéµ do 10 dnů poté, co jej k Lomu objcdnatcl
vyzve.
!3. Práva a povilmo$u snúuvnkh se řídf českým pi'ávMm řádem, zejména pak OZ, Případné spory budou rozhodovány věcné a místně příslušnými soudy
České republiky podle sídla objednatele dle hmotného a procesního práva České republiky.
14 V případě, že je lato objednávka vý9tävena na základě již uzavřené písemné stMouvy mezi obje&atdem a dodavatdem. platí, že v případě rozporů mezi
u$lan(jvenímj tao objednávky a us[anovcními uvedené snMouvy. má přednost příslušnC uslanov«ií uvedcnt smlouvy.
15. Smlůvní strany se zävazují zäjiAit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základč léto Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Kí zpracování
osobnicb údajů jsou smluvní strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpmcovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po dobu
nezbytné ňumou, a aby osobní údaje byly techmcky a orgamzačnC ubezpečeny tak, aby nemohlo do}íl k neopcávnénCmu nebo nahodůCmu přimpu k tčmůj
údajům, k jejich změně, mlčení nebo 'urárč, neoprávněným přmosům, k jejich juicmu neoµávněn¢mu zpracování, júož i k jMCmu zneužití. Smluvňi strany jsou
dále povinny zajis[il, aby byly pcrsonálnč a organizačnč ncpřetržitč po dobu zpracovávání osobních údajů zabczpcčcny vcškaC povinnosti vyplývajkí z právnfcK
předpiSů, zcjména z obecného nařízení o ochraně osobnfch údajů (GDPR).
16. Smluvní strany jsou si vědomy skutečňoAi, že Cd Cargo, as., je povinnou osobou podle zákona č 340/2015 Sb , o regisuu smluv, a důsledků, které jmu 8
touto skutečností spojeny. SnůuvM strany prohlašují, že dospěly ke společUmu úvěru, že tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru srriluv,
Smluvní sumy potvrzujĹ že si za tímto ůčdem navzájern poskydy informace, které Nvažují za dostatečné Obě $mluvlú sKány souhlasí s takovým wckjUnim
objednávky s případnými výjimkami. na ktcrC sc vztahuje oprávnění zDcč][elnit jejich obsah. Smluvuí swany sc shodly na tom, že ustanovení teto objednávky
Mnebo informace, které nelzt poůytcíout při postupu podle předpisů ůpravujicích svobodný přimp k infonnacSm, neho které jsou obchodním [8jen)srví]n, budou
znečitelněny ze strany Cd Cargo. as. Uvekjnčnf v mgistru smluv zajistí Cd Cargo, a.s

Zpracovatel:

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosíme, vrat'te v co nejkratší době objednateli!

Objednatcl:

Jméno'
Funkce:
Datum, míst


